Tjedni plan prehrane

23.2.2026

24.2.2026

25.2.2026

26.2.2026

27.2.2026

0S8 Ivan Gundulié

backi u oviktu integralni

Dacki integralni sendvic

Burek sa sirom

Dacki integralni sendvic

Cajni u mlije¢nom pecivu

0S Lapad

backi u oviktu integralni

Dacki integralni sendvic

Zimski integralni sendvic

Burek sa sirom

Cajni u mlije¢nom pecivu

0S Montovjerna

backi u oviktu integralni

Dacki integralni sendvic

Zimski integralni sendvic

backi integralni sendvic

Burek sa sirom

0S8 Mokosica

Burek sa sirom

backi integralni sendvic

Zimski integralni sendvic

backi integralni sendvic

Cajni u mlije¢nom pecivu

0S8 Marin Drzié¢

backi u oviktu integralni

Burek sa sirom

Zimski integralni sendvic

backi sendvi¢ u
mlije¢nom pecivu

Cajni u mlije¢nom pecivu




